ПРОЕКТ

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                           № __
ст. Черноерковская
Об утверждении муниципальной программы Черноерковского сельского поселения Славянского района «Формирование современной городской среды Черноерковского сельского поселения Славянского района на 2018-2022 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением главы администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 16 августа 2014 года № 201 «О разработке муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Черноерковского сельского поселения Славянского района на 2018-2022 годы» и утверждении порядка общественного обсуждения проекта программы», в целях повышения уровня благоустройства территории сельского поселения                 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу Черноерковского сельского поселения Славянского района «Формирование современной городской среды Черноерковского сельского поселения Славянского района на  2018-2022 годы» согласно приложению.
2. Начальнику финансового отдела администрации Черноерковского сельского поселения (Шапарь) предусмотреть в бюджете поселения финансирование муниципальной программы «Формирование современной городской среды Черноерковского сельского поселения Славянского района на 2018-2022 годы»
3. Общему отделу администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района (Кучеренко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Черноерковского

сельского поселения                                                                         Н.П. Друзяка
[image: image1]